Budget 2020
Intékter

Annonser

Lanstian

Kursintakter

Rénta

Forsaljning

SMC Travel

Ovriga ersattn. och intakter
Summa

Kostnader

Kurser o konf
Lans o riksarsmote

Medlemsseminarier, MC-massan
Hyra évningsomraden/Lokalkostnad

Styrelsens arbete
Instruktérsutbildning
Medlemsvarvning

SMC Travel

Internet o bankkostnader

Kostnad Storbane,Knix,Grus o Grundkurser

Inkép material o varor
Medlemsinformation
Avskrivningar
Forsakring

Ovriga kostnader

Mal

10 000
100 000
85 000

5 000

0

5000
205 000

15 000
8 000
20 000
35 000
20 000
25 000
10 000
0
4000
60 000
15 000
1000
0

250

213 250

-8 250

Utfall

10 000
105 521
98 158
0

20

0

13 635
227 334

3 336
20 692
15 900

7894
62 782

5709
90 602
37 118

1419
245 451

-18 117

Budget 2021

Intakter

Annonser

Lanstian

Kursintakter

Rénta

Forsaljning

SMC Travel

Ovriga erséttn. och intakter
Summa

Kostnader

Kurser o konf

Lans o riksarsméte
Medlemsseminarier
Hyra évningsomraden
Styrelsens arbete
Instruktérsutbildning
Medlemsvarvning

SMC Travel

Internet o bankkostnader

Kostnhad Storbane,Knix,Grus o Grundkurser

Inkép material o varor
Medlemsinformation
Avskrivningar
Férsakring

Ovriga kostnader

Mal

10 000
100 000
100 000

0

0

0

5000
215 000

15 000

8 000
20 000
30 000
20 000
50 000

5000

6 000

60 000
15 000

0
229 000

-14 000



